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4 maja strażacy obchodzą swoje święto!
Dziękujemy za Waszą służbę!
2025-05-04
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Gdy rozlegają się syreny, natychmiast rzucają wszystko, by ratować życie i
mienie. 4 maja – w dzień św. Floriana – swoje święto obchodzą strażacy. Z
tej okazji burmistrz Michał Wiśniewski składa serdeczne podziękowania
wszystkim druhnom i druhom – za ich służbę, odwagę i poświęcenie.

Nad bezpieczeństwem mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna czuwa aż 233
wyszkolonych strażaków ochotników zrzeszonych w dziewięciu jednostkach OSP.
Spośród nich 151 druhów posiada uprawnienia do bezpośredniego udziału w akcjach
ratowniczo-gaśniczych. Trudno przecenić wagę ich pracy – są gotowi nieść pomoc o
każdej porze dnia i nocy, często ryzykując własnym zdrowiem i życiem.

4 maja, w dzień św. Floriana, strażacy – zarówno ochotnicy, jak i zawodowi –
obchodzą swoje święto. Gminne uroczystości z okazji Dnia Strażaka, połączone z

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2025-04/dzie%C5%84%20stra%C5%BCaka%20podzi%C4%99kowania.jpg


jubileuszem 100-lecia OSP Konstancin-Jeziorna, odbędą się w niedzielę (11 maja) w
Parku Zdrojowym, ale podziękowania i życzenia od Michała Wiśniewskie, burmistrza
gminy Konstancin-Jeziorna, przekazujemy już dzisiaj.

Szanowni Panowie Prezesi, Szanowne Druhny i Szanowni Druhowie,

4 maja, jak co roku, obchodzimy Międzynarodowy Dzień Strażaka. To
święto wszystkich tych, którzy pełnią niebezpieczną i wymagającą, a
zarazem niezwykle szlachetną i piękną służbę. Z tej okazji pragnę złożyć
najserdeczniejsze podziękowania wszystkim druhnom i druhom z
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych naszej gminy.

Dziękuję za codzienny trud, nieustające zaangażowanie, gotowość do
niesienia pomocy oraz niezwykłą odwagę, którą wykazujecie się w każdej
akcji. Wasza służba to przykład bezinteresownego oddania i głębokiego
poczucia odpowiedzialności za innych. Dzięki Wam mieszkańcy naszej
gminy mogą czuć się bezpiecznie, mając pewność, że w każdej chwili
przyjdziecie z pomocą. Strażackie motto: „Bogu na chwałę, ludziom na
pożytek” w pełni odzwierciedla wartości, którymi kierujecie się w swojej
służbie – odwagę, ofiarność i solidarność.

W tym szczególnym dniu życzę Wam zdrowia, opieki św. Floriana,
bezpiecznych powrotów z akcji oraz satysfakcji z pełnienia tej wyjątkowej
misji. Niech nie zabraknie Wam wytrwałości i wsparcia – zarówno podczas
działań ratowniczych, jak i w życiu osobistym.

Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna – Michał Wiśniewski
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